
I BRF Farsta C värderar vi varandra och vårt gemensamma ägande  
samt har tillit till allas vilja att ta ansvar. 
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ORDFÖRANDENS ORD - STYRELSEN BEHÖVER FÖRNYAS 

Jag hör från Anita Eltvik, sammankallande i föreningens valberedning, att 
budskapet i förra Kvarternytt, att det behövs nya medlemmar till styrelsen inte 
gett resultat. Jag måste därför, med en dåres envishet, upprepa mig...  
VI MÅSTE HA EN FUNGERANDE STYRELSE! Enligt våra stadgar bör den bestå 
av 5 ledamöter för att kunna fördela uppgifter och säkerställa demokratiska 
beslut baserade på kunskaper och erfarenheter. Redan förra året meddelade 

jag att jag inte kan fortsätta och kommer inte vara valbar som ordinarie i år och en plats är 
sedan tidigare vakant. Det behövs alltså minst två nya ledamöter. 

STYRELSE - ETT KRAV SOM INTE BEHÖVER VARA BETUNGANDE 
En bostadsrättsförening är i grunden ett kooperativ där medlemmarna har gemensamt 
ansvar. Funktioner kan köpas in för ekonomi, förvaltning och skötsel, men en styrelse 
måste enligt lag finnas för att säkra medlemmarnas intressen. Trist att lyfta fram, men...  
Om vi inte kan bilda en styrelse likvideras föreningen och vi förlorar våra insatser. 

Styrelsen har anammat ett digitalt och virtuellt arbetsätt för att kunna verka, trots arbetsliv 
och privata engagemang. All information finns digitalt lagrad och är tillgänglig oavsett tid 
och plats. Om alla hjälps åt räcker det med typ några timmar i veckan. Även om man inte 
blir rik på att vara med i styrelsen, utgår ändå en ersättning för den tid man lägger ner. 
Föregående år beslutade stämman att 3x gällande prisbasbelopp (47.600:-) vilket ger 
142.800:- att fritt fördelas inom styrelsen.   

VILKA KUNSKAPER BEHÖVS I STYRELSEN? 
En styrelse ska i grunden spegla medlemmarna. Man behöver ingen "föreningsvana".  
Det behövs egentligen inget annat än ett sunt engagemang och alla borde någon gång 
kunna bidra. Lite internetvana skadar förstås inte eftersom så mycket kan göras över nätet.  

NU MÅSTE NÅGRA STIGA FRAM! 
Sammankallande Anita Eltvik, 070-547 07 77 (SMS eller kvällstid) och Yvonne Holmberg 
073-392 30 83, är föreningens valberedning. Kontakta dem eller någon i styrelsen om du 
vill veta mer och känner att du skulle kunna dra ett strå till stacken. 

VÅRSTÅDNING MED CONTAINER 23-24 APRIL 
Vårens container för grovsopor och trädgårdsavfall är bokad till helgen 23-24 april och vi 
siktar väl som vanligt på att fräscha upp gården under lördagen.  

 
Håll utkik på anslagstavlorna för 
tider och vad som får kastas i 
containern.  
 
MILJÖBILEN kommer till Centrum 
söndag 24/4 kl.15 - 16. 


